<div><div>۲</div></div>
سیاسی یکشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۷ • شماره ۱۶۶۱ Sun 2 December 20۱8
www.tejaratonline.ir
خبر کوتاه
پیشنهاد ظریف برای بحران یمن
وزیر خارجه ایران با انتشار یک توییت پیشنهادهای چهار گانه برای پایان دادن به بحران یمن مطرح کرده‌است.به گزارش اپرنا از شنیهوا محمد جواد ظریف در این توییت تاکید کرده‌است که جنگ یمن باید فوراً متوقف شده و